
rrlhirc
S N DU GRAU DU RO' / PORT CANARGUE

1H IF 1B

1U09n020
(FR42010 r/rn 23 1jz' C 20Or 9)

Classemsnt proviaoiro courso I - Groupe GRI (HNl)
'lfu13..+ùù2@o.l7i.h

13r'09/21)20 a 10:al h. - PârcôuÉ: 11.4 M - co.lt: I (Toi.t Mol pclit !ùnp!)
æ HN : Lmpû/DCrnc. -

c

c a/s

7

I

I

I ai!

0ab

,t0

fR 3ta3a

FR^ 
'OF2

FR^ 3eaa9

FRA 7F2

FR a3732

FR l/ttæ

FRA TOIi

FR^ 3'tZ

FR^{O!t

FR at2æ

FR tot,t2

FR^ €94

NHAO

MALET Dêniâtê

Nl{l(NEL
ROUGET Kati/1a

C.E.I
VILLANUEUA Cotitlt è
VILLAIAEVA Pe!Éâl

IALUEL

BIG Z

fHOrlAS Etic
EPtVOtL

CHAPUIS Elta

AKIRA

CRO4ER Michel
a|Lao |||

DEHI€R 30 (€xP

DOUL-AUD r|l€Ih.Ib
DOULAUO Xavi.r

VEGA
BREMERE Wbn
SARRA;ZIN Doniniquc

IELEXE III
IOUFMSS4I Conhr,o
IOUFMSSâ7 lblw

L' ROEUR
UATHIEIJ/OEFERT Sebù?a

aYf,atoaE

CHERE U Aêmoftl
FONCURIEU

ALACHER Chanlal
ALACHER En naùâl

FR 379ôS 0 8745

29.00

25.50

26 50

29,00

26.50

24,50

32 00

æ,00

24,90

æ,m

27,&

28,00

23,ft)

0.9050

0,9554

0916€

0 9554

0,91E€

0,9119

0,4915

0,9967

0,8969

0 9554

0 9331

0 9404

-20,0

-30.0

,55,0

5,61

5,252

4,t9€

4,960

1.7?3

4,5,40

5,044

a,/t.|6

4,ott

3,8@

4,053

3,99e

3,509

m:t5:0e

02:10:11

02:16:50

O2t17:55

V.22:38

q2130.10

02:15:36

02:3/t:53

02:14:4

@.35152

O2.4A.Æ

02:51:03

0e:11:3€

2.4

2,2

2a

2g

1.8

-55.0

-30,0

n0,0

{r,0

-25.0

-t:1,0

,55,0

40,0

:15,0

0alar39.æ 
|

02:0943:E7l

02:1ô:07rla 

l

02:t7:æ:70 

|

O2t1ttnt2é

02:æ10:!t

02:21 :/t9:13

O2tn.3/,tae

02:?:31:ea

02:31t6ta1

O2t2tt?!:1a

02:17:!l:tl

02:4t:oi|:n

0l:03:04:S

02:L:{:lt

02:21:49:95

02:29:31:ô2

02:14 01:70

02:32 Y:72

02:48:21:16

ù2:52:a1:97

02r47:05:36

t,@

2,00

3,æ

4,00

5,q)

6,00

ô.æ

7,00

E,@

9,@

9.æ

9,(D

t0,00

02148 5l :rlti

03.07:03:28 

]

O2:5lt2+14

0l:|n:03:2!



Clalsomênt provllolG courre I - Groupe GRI (HNl)

Ooi d Moi p.tt iahp6)13/09û20æ à 10:al h. - tunoun : ll.:l M - codf.: I
æ HN : T.mo./Dff.nc. -

12

12 Bi3

t!

'ta

11BE

i4 art

'ta 8r3

ta ai!

tt &!

tl ais

'la ab

OD

FRÀ 20639

FRA 
'45074

FRÂ la647

FF 37240

FRÂ 1OI9

FR TOrt

FRA TOI!

FR 3tla3

FRA TOIC

FRA TOIT

FRA SE2tt

FR azltT4

REYMUD D.nl., PrÉ.ld.nt du Cmlt. rL CouÈ REYN UO O.nir, PtÉlrd.nt du Ju.y

PÈracEss€ muoou
DAPAE^I\E Elo.b
B,ARLATIER J.aâ ,f,rLs

[{)!t
ROEHRTG ChtbitÊ

LËGOIIE

LIAIA Gq
zou

BOURREITE Fttchtic
SH^DOvV

S/tAOlV C.,ob
SITAON Je',l ltf[,,€l

uttlLEsS
SAUaRON Ph'liry E
SAMBRON Peul Aoto E

BELLÊ XAiGOI
TERR SSO/V Plrl@
TEAR/SSOIV 

^rnaudoRtol{

SUN ODYSSÉY,l

SUI{ ODYSSEY 5

02:8:15:21

03:12 O2:78

03:10 39:01

03:12:37 21

03 a2 49 0a

O3t11tat23

03:la:æ:n

0l:ta:2'l:00

03:21:t0:20

03:at:2ù0?

-30.0 3,512

.45,0

0,æ5e l

o s?&51

o,szl I

a,rasol

03:16:08

03:15:18

03r17:39

03:15i17

03:01:lô:ô4

C3:11137:17

03:10r15:71

03:t?:49.97

03:ll:47:36

03:07:'':G,

03:ll:17:lt

03:0arl!:7t

03:ll:at:94

03:22:lil:t?

27,û

23,50

23,00

24.æ

æ.m

32,50

25,00

æ,50

28,m

27.û

24,æ

30,50

23,00

-35 0 3.715 03 04 07

3,4

5.0

-50

1t,00

12.@

12,00

t3,@

14,00

14,00

t4,æ

ta,@

14,@

r5,oo

15,00

15,m

r0,00

I çHADELAS tutd,,t
I qlaDEUS rcd

FR .af2 laro aoY -55.00,9554

1,0033

0,æ82

{5,0

-15,0

3,762

0,916E

0,9404

0.9259

0,6€50

o,9772

o.4721

03i17:15

ærlar45

0017iæ

03:aA:A

2,9

26

UMBERT nlOUvENlN Matie mêthtde

SUrl ODYSSEY,I

ftlOUWNlN J.s,-bqæs
SWneOJ CI( ll suNoDyss€ya

CALZOIARI F t*w.
DEMEYERE J''qt,.s

aOPHIEN ocE^r{ts 37 cl
CHAUAEAU Genql

LEA FIO
TA|LLADE CâlJ|.n.u
TA|LIADE B4maÉ

Ltrofrc€LLo

,35,0

-5,0

690

ONF

DNF

DNF


